
A-DQ(ZN)2Y Lehký venkovní LWL kabel, nekovový,
A-DQ(ZN)B2Y s resp. bez nekovové ochrany proti hlodavcům
Použití: Nekovový venkovní LWL kabel, vhodný pro uložení do země a trubky v rámci 

sdělovacích zařízení a datových systémů.
K dodání jsou provedení se slaněnou konstrukcí s až 60 vlákny, jakož 
i s multifunkčním zesíleným ovinem ze skelného přástu, fungujícím 
jako nekovový prvek pro odlehčení tahu a jako výztuž chrání před hlodavci.

Konstrukce: 1 ..... Skelné vlákno o tloušťce 50 resp. 62,5 μm
2 ..... Centrální žíla vyplněná vodotěsným gelem
3 ..... Ochrana proti hlodavcům z přástu
4 ..... Vnější plášť z polyetylénu (PE), černý

Normy: podle DIN VDE 0888

Technické údaje:

Teplotní rozsah přeprava / skladování  -30°C až +70°C
 v provozu  -20°C až +60°C
Poloměr ohybu v tahu x VP 20
 bez tahu x VP 15

Označení  Vnější Hmotnost Pevnost   Tažná síla
  průměr  v příčném tlaku ukládání /
  ca. ca. stálá provoz
  mm kg/km N/dm N

A-DQ(ZN)2Y
  4 G 50/125  11,0 90 3.000 3.000 / 2.000
  8 G 50/125  11,0 90 3.000 3.000 / 2.000
12 G 50/125  11,0 90 3.000 3.000 / 2.000
16 G 50/125  11,0 90 3.000 3.000 / 2.000
24 G 50/125  11,0 90 3.000 3.000 / 2.000
  4 G 62,5/125  11,0 90 3.000 3.000 / 2.000
  8 G 62,5/125  11,0 90 3.000 3.000 / 2.000
12 G 62,5/125  11,0 90 3.000 3.000 / 2.000
24 G 62,5/125  11,0 90 3.000 3.000 / 2.000

A-DQ(ZN)B2Y
  4 G 50/125  11,5 105 4.000 5.000 / 3.000
  8 G 50/125  11,5 105 4.000 5.000 / 3.000
12 G 50/125  11,5 105 4.000 5.000 / 3.000
16 G 50/125  11,5 105 4.000 5.000 / 3.000
24 G 50/125  11,5 105 4.000 5.000 / 3.000
  4 G 62,5/125  11,5 105 4.000 5.000 / 3.000
  8 G 62,5/125  11,5 105 4.000 5.000 / 3.000
12 G 62,5/125  11,5 105 4.000 5.000 / 3.000
24 G 62,5/125  11,5 105 4.000 5.000 / 3.000

Další provedení (vícevidová a jednovidová) na vyžádání

1234

allkabel s.r.o. tel.: +420 371 580 686 fax: +420 371 580 505
Plzeňská 610 mobil: +420 724 250 333 email: info@allkabel.cz
CZ- 338 05 Mýto v Čechách mobil: +420 724 024 810 web: www.allkabel.cz


